3. Quo quidem die veniente, et Missa de Spiritu Sancto (prout moris est) celebrato ; nobisque una cum D. abbate de Hales in presenti negotio nobis assistente, ac omnibus fratribus dicte ecclesie, in domo capitulari ipsius, existentibus, monuimus, ut omnes et singuli excommunicati, suspensi vel interdicti (si qui essent) capitulum exirent et recederent, alios libere eligere permittentes, protestando expresse, quod non fuit Intentionis nostre, seu Fratrum Ecclesie supradicte, in presentia talium ad electionem novi abbatis procedere quoquomodo ; lectoque capitulo statutorum nostri ordinis de novo Abbate faciando ; invocato prius Sancti Spiritus gratia ; tandem placuit omnibus et singulis, eidem ecclesie de Pastore futuro, per viam compromissi, providere.

4. Omnes [igitur] unanimiter dederunt Waltero de Thikhill, Priori ; Thome de Tikhill, Suppriori ; Roberto de Barton, Symoni de Bredon, et Willielmo de Horslaye, dicte Ecclesie canonicis, plenam, generalem, et liberam Potestatem, ac Mandatum speciale, per certum tempus eis assignatum duraturum, eligendi novum abbatem, de se ipsis, aut aliis ipsius Ecclesie Fratribus, seu de gremio alterius ecclesie cujuscunque nostri ordinis, prout eis et

ecclesie sue magis expediens videretur, ac ipsi ecclesie de novo Pastore providendi; ita tamen, quod, postquam concordēs de persona essent eligenda, unus ipsorum, de mandato aliorum, vice sua et ipsorum ac totius capituli, personam illam eligeret in communi, et provideret dicte ecclesie de eadem; promiseruntque universi et singuli, quod ipsum recipiant in abbatem et pastorem, quem ipsi duxerint eligendum.

5. Dicti vero compromissarii potestatem eis traditam acceptantes, et in partem [ab aliis separatam] postmodum cedentes, post diversos Tractatus multiplicium personarum; remoto demum ab eorum tractatu dicto compromissario suo Fratre Willielmo de Horsleye; de persona sua diligenter tractantes: divina tandem favente Gratia, in ipsum Fratrem Willielmum (virum utique providum, in Spiritualibus et Temporalibus plurimum circumspectum) vota sua direxerunt.

6. Unde ipsis eodem die, ante horam sibi assignatam, consentientibus, Frater Thomas de Tikhill, unus compromissariorum collegarum suorum, de mandato ipsorum; vice etiam totius conventus ipsius ecclesie, presentibus omnibus in capitulo qui debuerunt interesse, predictum Fratrem Willielmum, in Patrem et Pastorem ecclesie supradicte elegit et providit de eodem: Nobis quoque (vicequa prius) humiliter supplicavit, ut dictam electionem, sic rite, legitime et canonicè factam, et electam, auctoritate paterna nobis in hac parte commissa, ratificare, approbare et confirmare dignaremur.

7. Nos vero, ipsius electi consensu petito et optento, dictam electionem et personam electam diligenter examinantes, nulloque vitio in eis invento, ipsum Fratrum Willielmum de Horsleye, in Patrem et Pastorem dicte ecclesie de Dala rite, ut premittitur, electum, ac electionem ejusdem canonicè factam, de consilio et assensu venerabilis fratris abbatis supradicti, secundum formam statutorum nostri ordinis et privilegiorum, laudavimus, approbavimus, et confirmavimus, ut decebat; peractisque omnibus que ad electionem et confirmationem pertinebant, Fratres ipsius Ecclesie ipsas electionem et confirmationem sic rite celebratus, gratas habentes et acceptas, suum electum ad

ecclesiam deducendo, Te Deum Laudamus solempniter decantant.

8. Quo quidem decantato, ipsum electum in possessionem dicte Ecclesie Regiminis, cordas campanarum eidem manibus tradendo, induximus corporalem; ipsum in stallo abbatis deputato, more nostri ordinis, installantes.

9. Quibus sic peractis, et nobis et dicte Ecclesie Fratribus ad capitulum iterato reversis, surrexerunt omnes et singuli dicte ecclesie professi, et suo electo sic per nos confirmato (sigilloque administrationis sui officii per nos sibi tradito) obedientiam fecerunt manualementem.

10. Que omnia et singula premissa, omnibus quorum interest vel interesse poterit, notificamus per presentes.

11. In cujus rei testimonium, sigillum nostrum, una cum sigillo venerabilis Fratris abbatis de Hales predicti, ac sigillo communi Ecclesie de Dala supradicte, presentibus est appensum.

12. Datas in Ecclesia de Dala supradicta, nono decimo Kalendas Septembris, Anno Domini M.CCC. xxxij.

13th Dan Roger de Kyrketon ruled 3 years and 20 weeks.

14th Dan William de Boney, shining forth by the token of honest conversation quite a new founder, re-edified many ruinous tenements and ruled 42 years and 14 weeks.

15th Dan Henry Monyash, excellent in all honesty of manners, ruled 39 years and 11 weeks.

16th Dan John Spondon, of memory to be cherished, ruled laudably the flock committed to him 33 years. And he built the roof of the body of the church, and the roof of the chapel of the Blessed Mary, where the Antiphon is sung. And very many good deeds did he, and slept in the Lord. On whose soul may God have mercy. Amen.

In the view of the Abbey published by the brothers Buck in 1727, are shown the more or less perfect remains of three clerestory windows to the nave, of Perpendicular date. These are probably Abbot Spondon's work, for the nearly flat roofs of the period would necessitate the raising of the side walls to meet them.